АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2020                                 с.Новые Кулики                                           № 31
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

На основании положений Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 15 февраля 2007 г. N 87-ОЗ"О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области", администрация Новокуликовского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по выборам   депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области, назначенных на 13.09.2020 года, на территории избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов установив, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.
3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.

4.        Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава Новокуликовского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                     А.А.Дылкина

Приложение №1
к постановлению администрации
Новокуликовского сельсовета
Венгеровского    района

Новосибирской   области
от 12.08.2020 г № 31
СПИСОК

специальных мест (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Местонахождение участков
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1
	158
	с.Новые Кулики
	с. Новые Кулики -

Доска объявлений МКУ «Новокуликовский центр культуры»
деревня Вороново -

Доска объявлений на воротах по улице Колхозная, дом 5